
            Obec Sudislav nad Orlicí   
               Sudislav nad Orlicí 65, 562 01 

                    http://www.sudislav.cz  

 

 
IČ:00279579   Banka: 27-8772620257/0100                Tel:465 544 066    e-mail: obec@sudislav.cz      http://www.sudislav.cz  

Strana 1 (celkem 2) 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Sudislav nad Orlicí 
 

Číslo zápisu: 3 ze dne: 23.5.2022 

Zastupitelé: Ivo Doležal, Tomáš Dostál, David Horáček, Jan Kříž, Alena Kubasová, Zdeněk 

Novák, Marek Veselý  
Omluvení: 1 (Alena Kubasová)        Nepřítomní členové: 0            Hosté: 1 (účetní) 
Schválený program: 

 

 Rozpočtové opatření č. 1/2022. 

 Smlouva POV 2022. 

 Počet volených členů pro nadcházející volby. 

 Projektová dokumentace KD změny stavby před dokončením. 

 Delegování na VH VAK 2022. 

 Dodatek ceníku kompostárna. 

 Nákup hadic pro SDH. 

 Restaurování sochy sv. Václava. 

 Příspěvek pro FK Jehnědí 1980. 

 Nákup nové skluzavky s dvouhoupačkou. 

 Záměr prodeje pozemku č. 57/1. 

 Žádost prodeje části pozemku 1033/1. 

 Záměr těžby a prodeje dřevní hmoty z obecních lesů. 
 

Jednání zastupitelstva: 
 

- Zastupitelstvo projednalo cenovou nabídku společnosti STRABAG a.s. ze dne 

10. 5. 2022 na opravu místní komunikace. 

- Zastupitelstvo pojednalo žádost paní Marie Černohousové Šimkové na zřízení 

veřejného osvětlení u stavby RD. 

- Zastupitelstvo projednalo návrh na místní šetření nepovolených zemních prací na 

pozemku p.č. 42/2. 

- Zastupitelstvo bere na vědomí úpravu návrhu územního plánu pro veřejné jednání 

z 10. 5. 2022. 

- Zastupitelstvo projednalo případný nákup žídlí a stolu pro terasu obecní hospody.
   

 

Usnesení zastupitelstva. Průběh hlasování od prvního návrhu a veřejně - zdvižením ruky. 
  

1.         Zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2022, které je přílohou tohoto 

zápisu. 

 Pro návrh hlasovalo: 6 Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

2. Zastupitelstvo schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace z Programu obnovy 

venkova, ev.č. smlouvy: OŽPZ/22/22516. 

 Pro návrh hlasovalo: 6  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

3. Zastupitelstvo schvaluje stanovení počtu 7 volených členů zastupitelstva obce 

Sudislav nad Orlicí pro nadcházející volby do zastupitelstev obcí. 

 Pro návrh hlasovalo: 6  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

4. Zastupitelstvo schvaluje nabídku od společnosti K I P spol. s r.o. na zpracování 

projektové dokumentace změny stavby před dokončením - stavební úpravy KD.  

 Pro návrh hlasovalo: 6  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  



            Obec Sudislav nad Orlicí   
               Sudislav nad Orlicí 65, 562 01 

                    http://www.sudislav.cz  

 

 
IČ:00279579   Banka: 27-8772620257/0100                Tel:465 544 066    e-mail: obec@sudislav.cz      http://www.sudislav.cz  

Strana 2 (celkem 2) 

5. Zastupitelstvo schvaluje, v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. f) zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, delegování pana Davida 

Horáčka, jako zástupce obce Sudislav nad Orlicí, na řádnou valnou hromadu 

společnosti Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a. s., se sídlem Jablonné 

nad Orlicí, Slezská 350, PSČ 561 64, IČ: 48173398, konanou v sídle společnosti 

dne 28. 6. 2022.  

 Pro návrh hlasovalo: 6  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

6. Zastupitelstvo schvaluje nový ceník za odvoz a zpracování bioodpadu 

Kompostárny Slatina, s.r.o. platný od 1.7.2022.   

 Pro návrh hlasovalo: 6  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

7. Zastupitelstvo schvaluje nákup hadic B75 pro SDH - 4x zásahová a 3x sportovní 

dle nabídky č. 722430557 ze dne 31.3.2022.  

 Pro návrh hlasovalo: 6  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

8. Zastupitelstvo schvaluje aktualizaci cenové nabídky od BcA. Aleše Košvance ze 

dne 21.4.2022 na restaurování sochy sv. Václava.  

 Pro návrh hlasovalo: 6  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

9. Zastupitelstvo schvaluje příspěvek na činnost FK Jehnědí 1980 v částce 3000 Kč.  

 Pro návrh hlasovalo: 6  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

10. Zastupitelstvo schvaluje nabídku od společnosti Stanislav Vacek na novou 

skluzavku spojenou s dvouhoupačkou ze dne 24.4.2022. Realizace v provedení 

akát s nátěrem.  

 Pro návrh hlasovalo: 6  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

11. Zastupitelstvo schvaluje záměr prodeje pozemku p.č. 57/1 k.ú. Sudislav nad Orlicí 

o výměře 287 m2 na základě žádosti vlastníka přilehlého pozemku p.č. 57/8 ze 

dne 1.3.2022.  

 Pro návrh hlasovalo: 6  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

12. Zastupitelstvo schvaluje záměr prodeje pozemku p.č. 1033/1 k.ú. Sudislav nad 

Orlicí o výměře 85 m2 na základě geometrického plánu č. 204-58/2021 ze dne 

20.4.2022.  

 Pro návrh hlasovalo: 6  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

13. Zastupitelstvo schvaluje záměr těžby a prodeje dřevní hmoty z obecních lesů 

o objemu 200 m
3
 na pozemních p. č. 192, 191/1, 191/2 v k.ú. Sudislav nad Orlicí.  

 Pro návrh hlasovalo: 6  Proti návrhu hlasovalo: 0  Zdrželo se hlasování: 0  

 

 
 

 
Ověřovatel: Marek Veselý    Ověřovatel: Ivo Doležal 

 

  
 

Starosta: David Horáček 
 

Zapsal: David Horáček Dne: 24.5.2022 

 

Vyvěšeno dne: 30.5.2022    Sejmuto dne: 14.6.2022 


